
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań na 2026 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2026 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2026 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 3/2026  z dnia 05.01.2026r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

853 194,00

853 194,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 853 194,00

10 094,00

10 094,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 094,00

8 602,00

8 602,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 602,00

12 000,00

12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

1 825 392,00

1 781 619,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 781 619,00

26 874,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 874,00

9 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 580,00

7 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 319,00

15 914 330,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 15 438 000,00

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 1



2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 438 000,00

1 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

475 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 475 000,00

18 623 612,00

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 3/2026  z dnia 05.01.2026r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

853 194,00

853 194,00

666 110,00

58 000,00

112 770,00

14 814,00

1 500,00

10 094,00

10 094,00

8 455,00

1 431,00

8 602,00

8 602,00

8 602,00

12 000,00

12 000,00

8 556,00

1 484,00

1 050,00

1 825 392,00

1 781 619,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 781 619,00

26 874,00

26 874,00

9 580,00

9 580,00

7 319,00

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

7 319,00

15 914 330,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 438 000,00

13 779 293,00

449 700,00

33 773,00

1 168 254,00

6 980,00

1 330,00

1 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 475 000,00

475 000,00

18 623 612,00

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 3/2026 z dnia 05.01.2026r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350

855 Rodzina

85502

2350

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2026 roku

2 563,00

2 563,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 2 563,00

1 000,00

1 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 000,00

639 370,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 639 370,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 639 370,00

642 933,00

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3/2026
Burmistrza Wołomina 

z dnia 05 stycznia 2026 roku

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2025r. poz. 1 483 z późn. zm.) w terminie 21 dni od dnia uchwalenia uchwały budżetowej 

Burmistrz opracował plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2026 rok przyjmując jako podstawę dla 

tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w 2026 roku oraz wielkość dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Id: 1076E2AF-31CA-458F-B2B7-FEFFA1418133. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page1
	doc1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 05 stycznia 2026 roku


